[image: ]Diretoria de Ensino – Região de Itapevi|
E-mail: deitp@educacao.sp.gov.br |

COMUNICADO n° 07-2022

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE-CTD da Diretoria de Ensino
· Região de Itapevi, torna público o resultado do recurso, interposto pelo candidato Rafael Moraes melo, RG 44093949-5, CPF 38173110875, conforme segue:
· Recurso indeferido.
Motivo: O teor do recurso é improcedente, uma vez que as questões apontadas pelo candidato foram anuladas e consideradas corretas para todos os candidatos, conforme Comunicado nº 06-2022 de 13 de junho de 2022, publicado no DOE de 14/06/2022.

Itapevi, 20 de junho de 2022.

Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE-CTD Diretoria de Ensino – Região de Itapevi

Avenida Presidente Vargas, 974 – Vila Nova Itapevi | CEP 06694-000 | Itapevi, SP | Fone: (11) 4143-8310

image1.png
SAO PAULO
GOVERNO DOESTADO

| Secretaria de Educacio